

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 26Jun07 NUMERO: 2007NE000388 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 08573510/0001-60 - FARMACENTRO DROGARIA LTDA
ENDERECO : GOVERNADOR SAMPAIO 310 CENTRO
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60055-050

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
09 - MATERIAL FARMACOLÒGICO

CLASS : 2 15108 02301057120040001 000520 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 3880/2007-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 482,72
QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 09 -MATERIAL FARMACOLOGICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 96 VALOR UNITARIO: 0,25
VALOR DO SEQ. : 24,00

-PÍCIDO MEFENQUÍMICO 500MG, CAIXA C/24 COMPRIMIDOS, MARCA HEXAL

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,14
VALOR DO SEQ. : 28,00

-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10 MG + DÍPIRONA SÀDICA, CAIXA C/20 COM
PRIMIDOS, MARCA DUCTO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,21
VALOR DO SEQ. : 21,00

-BROMOPRIDA 10MG, CAIXA C/20 COMPRIMIDOS, MARCA UCI FARMA

SUBTOTAL : 73,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 26Jun07 NUMERO: 2007NE000388 PROCESSO: 3880/2007-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 08573510/0001-60 - FARMACENTRO DROGARIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 396 VALOR UNITARIO: 0,22
VALOR DO SEQ. : 87,12

-CAFÈONA + CARISOPRODOL + DICLOFENACO SÀDICO + PARACETAMOL, COMPRIMIDO,
MARCA BUNKER

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 2,90
VALOR DO SEQ. : 5,80

-DICLOFENACO DIETILAMÂNIO, BISNAGA C/60 G, MARCA CARESE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 1,00
VALOR DO SEQ. : 4,00

-ELIXIR PAREGÀRICO 30ML, FRASCO, MARCA LAFARE

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	0,39
			VALOR DO SEQ. :	1,95

-GLICOSE A 50%, AMPOLA C/10 ML, MARCA ISOFARMA

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	192	VALOR UNITARIO:	0,30
			VALOR DO SEQ. :	57,60

-LORATADINA 10MG, COMPRIMIDO, MARCA GLOBO

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	0,07
			VALOR DO SEQ. :	4,20

-CAPTOPRIL 25MG, CAIXA C/30 COMPRIMIDOS, MARCA MULTILAR

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	280	VALOR UNITARIO:	0,18
			VALOR DO SEQ. :	50,40

-OMEPRAZOL 20MG, CAIXA C/28 COMPRIMIDOS, MARCA MULTILAB

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	1.000	VALOR UNITARIO:	0,07
			VALOR DO SEQ. :	70,00

-PARACETAMOL 750 MG, CAIXA C/200 COMPRIMIDOS, MARCA MULTILAB

			SUBTOTAL :	354,07
--	--	--	------------	--------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 26Jun07 NUMERO: 2007NE000388 PROCESSO: 3880/2007-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 08573510/0001-60 - FARMACENTRO DROGARIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,36
			VALOR DO SEQ. :	72,00

-RANITIDINA 300 MG, CAIXA C/10 COMPRIMIDOS, MARCA DUCTO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,18
			VALOR DO SEQ. :	36,00

-RANITIDINA 150 MG, CAIXA C/20 COMPRIMIDOS, MARCA GLOBO

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	6,65
			VALOR DO SEQ. :	6,65

-RIFAMICINA SV SAL SÀDICO, FRASCO SPRAY C/20 ML, MARCA EUROFARMA GEN[®]RI
CO

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	2,80
			VALOR DO SEQ. :	14,00

-MICROPORO, ESPESSURA 25MM X 4,5M, MARCA CREMER, UNIDADE
.
.
PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO

T O T A L : 482,72

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO